
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

Na temelju članka 9. stavka 1. Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja i 
ugovaranja programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge („Narodne 
novine“ br. 26/15.), članka 17. stavka 1. Pravilnika o financiranju programa i projekata od 
interesa za opće dobro koje provode udruge na području Istarske županije („Službene novine 
Istarske županije“ br. 16/17, 19/17.), Odluke o produljenju rokova provedbe mjera za 
unaprjeđenje poljoprivredne proizvodnje i Strateškog programa ruralnog razvoja Istarske 
županije 2008-2013 godine do usvajanja nove („Službene novine Istarske županije“ br. 1/17.), 
i članaka 65. i 85. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ br. 10/09., 
04/13.,16/16., 01/17, 02/17 i 2/18.), Župan Istarske županije, na prijedlog Upravnog odjela za 
poljoprivredu, ,šumarstvo, lovstvo, ribarstvo i vodoprivredu, dana 12. ožujka 2018. godine 
donosi 
 

 
O D L U K U  

o izmjeni Odluke o načinu raspodjele raspoloživih sredstava iz Proračuna Istarske 
županije za 2018. godinu namijenjenih financiranju  projekata/programa udruga iz  

područja poljoprivrede, šumarstva, lovstva, ribarstva i vodoprivrede 
 

 
I. 
 

U članku I ODLUKE o načinu raspodjele raspoloživih sredstava iz Proračuna Istarske županije 
za 2018. godinu namijenjenih financiranju  projekata/programa udruga iz  područja 
poljoprivrede, šumarstva, lovstva, ribarstva i vodoprivrede Klasa: 402-01/17-01/34;  Ur broj: 
2163/1-01/8-17-02 od 22 prosinca 2017. godine, nakon A710901 Pozicija: 180798  
 
dodaje se:  A710201 Pozicija: 180768. 
 

 
II. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  
 

 
KLASA: 402-01/18-01/09 
URBROJ: 2163/1-01/8-18-02 
Pula, 12. ožujka 2018. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
 

 
 

ŽUPAN 
mr.sc. Valter Flego 

 
 
 

Dostaviti: 
1. UO za poljoprivredu, ,šumarstvo, lovstvo, ribarstvo i vodoprivredu IŽ,  
2. Pismohrana, ovdje 

 
 
 


		2018-03-14T11:24:16+0100
	Istarska županija
	eUprava




